
SH-C-CZ - Smlouva o poskytování hostingu - 20180815

Svtlouvn o posKyTovÁruí Hosrtrucu

Objednatel
Městská knihovna s regionálními funkcemi
se sídlem Krakonošovo náměstítz9, Trutnov 547 07
IČ:oo37l815
DIČ:nemáme
zastoupen ředitelkou
(dóle j ako,,Obj ednatel" )

a

Poskytovatel
Tritius Solutions a.s.
se sídlem Vodní z5Bltg, Brno 6oz oo
iČ:o57oo5Bz
DIČ:CZO5 7OOsl2(také Moss identifikačníč

zastoupen předsedou představenstva
( dále j ako,,P o sky tou atel")

SM LlI\^{Í srnerry UJEDNÁVAJÍ NÁsrBoU,lÍCÍ :

1. Předmět smlouv}i
1.1. Poskytovatel poskytne objednateli hostingové služby formou provozu SW Tritius

(dále jen systém) na serverech poskytovatele.
1.2, Objednate1 se zar-azuie r-lastnit tn-alou ]icenci sl stému r- aktuální l-erzi a piatit

dohodnutou cenu hostingu systému.
1.3. V]astní posigtnutí licence k systému tato smlouva neobsahuje.

2. Poslqrtování hostingu systému
2.1. Pos]§tovatel je povinen zpřístupnit po dobu trvání tétosmloury systém přes webové

rozhraní (protokol HTTPS) a poskytnout za tímtoúčelemveškerépřístupovéúdaje
k systému dle specifikace uvedené v příloze č.r. - Specifikace hostingu SW Tritíus.

z.z. Poskytovatel je oprár,rrěn znepřístupnit systém v případě prodlení více než zr dní
objednatele s úhradou finančníchzávazk.& vůčiposkfiovateli nebo v případě hrubého
porušenísmlurmích podmínek objednatelem lyplývajícíchz této smlouly a jejích
příloh.

z.3. Data objednatele budou umístěna na serverech poskytovatele, Objednatel se zavazaje
pravidelně, minimálně jednou měsíčněprovádět zálohu dat na své technické zaíizení
za podmínek stanovených ve VOP, Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za
ztrátu čizměnu dat objednatele na zálohách na technickémzaíízeníobjednatele.

z.a. Dalšíparametry poskytování služby uprar,ují VOP.

3. Součinnostobjednateje
3.1. Objednatel je povinen poslgtnout potřebnou součinnost poskytovateli v souvislosti

s plněním smlouly dle VOP, zejména:

3.r.r. Poskl,tování nezbytné technické a odborné součinnosti zejména při provozu na
p racor.,rrích stanicích a j ejich p eriferiích.

s.r.z. Předávání požadovaných úprav systému, úprav a oprav konverzí dat ze
stávajícíhosystému písemnou formou ýhradně do helpdesku systému.

3.z. Objednatel je poúnen p]nit Teclrnické požadal.k}. na provoz s}:stému Tritius iakc
siužbr'-, které jsou dostupné ve veřejné dokumentaci Tritia.



SH-C-CZ-Smlouva o posk}tování hostingu - 20180815

4. Servis systému a jeho údržba
41. V ceně hostingu systému je pouze základní monitoring funkčnosti systému. Béžný

mimozáruční servis systému není v ceně hostingu a hradí se zv]ášť na zák]adě
platného ceníku servisu, popřípadě dle servisní smlour,y uzavřené s pos}qtovatelem,

5. Cena
5.1. Cena hostingu systému je upravena v příioze č. t - Specifikace hostingu SW Triťius.
5.z. Cena hostingu systému je garantována pnrních rz měsíců od uzavření smlour,y

(tj. období garantované ceny služby).
s.s. Pos}§,tovatel je oprár,,rrěn změnit cenu hostingu systému po uplputí tohoto období

dle pravidel uvedených ve VOP.

Piatební podmínhv
6.t. Objednatel uhradí plnění na základě faktur r.ystavených poskytovatelem čtwtletně

ťdyvpnmím měsíci čtwtletí bankormím převodem na účet poslrytovatele.
6.z. Další platební podmínky jsou upraveny ve VOP.

Trvání a ukončení smlour4v
7.t. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
z.z. Smlour.,u je možné ukončit;

7.z.r. písemnou dohodou smlurrrích stran;
7.z.z. písemnou l-r-por.ědí kterékoliv smlurní stran1 s ripor-ědní lhutou 3 něs:ce. která

počíná běžet pnního dne následující}io měsíce po nrěsíci. r e kerén _le lí;or ěd'
doručena druhé sm]urní straně;

7.z.3. odmítnutím změn1, cen1- dle praiidel \-OP:
7.z.4. odmítnutím noých VOP d]e praridel\-OP;
7.z.5. odstoupením od smlour,y v případech podstatného porušení smioury dle VOP.

7.3. Mcržnosti a formu předání dat systému zpět objednateli upravují VOP.

Zabezpečení ochran}, osobních údajů
8.1. Zhotovitel je zpracovate]em osobních údajů a ob_jednatei je sprár-ce osobních údajU

ve smyslu zákona ror/zooo Sb. o ochraně osobních údaiů a nařízení erropského
parlamentu č. zot6l679 o ochraně osobních údajú hziclrrch osob (GDPR.).

8.z. Zhotovitel garantuje soulad zpracol,ání osobních údajů s platnou legislatir-ou v rámci
jeho poskytovaných služeb a funkcí sl-stému. Podrobněji upla\-eno r-e \-OP.

Důvěrné informace
9.t. Smluvní strany se vzájemné zavazují zachor-ár,at m}čenlivost o r,šech podstatných

skutečnostech získaných při své činnosti rlpljwající ze smlouv_l. a VOP, a to zejména
o skutečnostech, které woří jejich obchodní tajemství a důvěrné informace, rryjma
povinného poskyování informací dle platných prámích norem.

g.z. Za důvěrné informace smlulní strany považují § skutečnosti provozní či obchodní
povahy, které se kterákoli smlul,ní strana dozví v souvislosti s činností d]e této
smlour,y, které nejsou veřejně dostupné. Podrobněji upraveno ve VOP,

6.

n

8.

9.



ti

SH-C-CZ-Smlouva o poskytování hostingu - 20180815

ro. DalŠÍujednání
ro.r. Tďto smlouva se řídíprávním řádem Českérepubliky, zejménapodle ustanovení

§ zs86 a násl. zákonaó.8glzotz Sb., občanskéhozákoníku.
ro.z. Poskytování hostingu se dá]e řídíaktuálními Všeobecnýlrni obchodními podmínkami

dostupnými na webu poskytovatele, které jsou v současnémznění také přiloŽeny
ktéto smlouvě jako přfloha č.z - Weobecné obchodnípodmínkg.

ro.g. NedíInou součástítéto smlouvyjsou:
ro.s.r. Příloha č.r - Specifikace hostingu SW Tritius;
10.3.2, Příloha é.z - W e ob ecné ob cho dní p o dmínkg ;

ro.4. Tato smlouva můžebýt měněna pouze písemnými dodatlcy podepsanými všemi
sm]uvními stranami.

lo.5. Tato smlouva je vyhotovena ve z stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží
r stejnopis tétosmlouvy.

ro.6. Sm]uvní strany prohlašují,že souhlasí s uveřejněním této sm}ouvy i příp. jejích
dodatků v registru smluv dle zákona č.34o/zor5 Sb.

ro.7. Tato smlouvá nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněnýchstran a účinnosti
okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.34o/eor5 Sb.

V Brně dne ./ \ 41, 2 j 1& V Trutnově dne r5.rr.zor8

předseda představenstva

(Poskatouatel)

, ředitelka

(Objednatel)



Příloha č.1- SpeciJikace hostingu SW Tritius

Objednatel
Městská knihovna s regionálními funkcemi
se sídlem Krakonošovo náměstítz9, Trutnov 541o1
IČ:oo37r815
DIČ:nemáme
zastoupen ředitelkou
(dále j ako,,Obj ednatel" )

a

Posky[ovatel
Tritius Solutions a.s.
se sídlem Vodní z5Bltg, Brno 6oz oo
IČ:o57oo5Bz
DIČ:CZO5 7OO5BZ(také Moss identifikační

zastoupen předsedou představenstva
( dóle j ako,, P o ska tou atel" )

1. Úvodníustanovení
1.1. Tato specifikace je přílohou smlour,y o poskytování hostingu SW Tritius mezi

smlur,,rrími stranami a sloužík upřesnění parametrů poskytování služby,
r.z. V případě rozdílu mezi obsahem této specifikace a uzavřené smlour.y má přednost

úprava v tétospecifikaci (specifikace má vyššíprioritu).

2. Služba zahrnuje
2,7. Zajištěnízpřístupnění svstému na u,ebor-é adrese: , _ . _ __ _., - _:

z.r.l. Dostupnost systému g6s dní v loce (d]e \-OP, garance min. 97 % času).
zl.z. Zabezpečenépřipojení včetněSSL certifikátu zdarma.

z.z. Zajíštěnídostatečnéhoýkonu pro provoz systému v konfiguraci dle licence:
z.z.r. Velikostní licence: do zoo ooo svazků.
z.z.z. Provoz v režimu sólo systému.
z.z.g. Zahrnuje také náklady na napájení, chlazení a obnolrr potřebného HW.

z.s. Zajištěníbezpečnosti:
z.sJ. ZáIohování dat dle požadavkůobjednatele.
z.e.z. Zabezpečenéumístěníselveru včetnětrvalé ostrahy objektu.
z.g3. Zpíístupněnízáloh pro možnost staženík objednateli.
z.3.4. Garance souiadu zabezpečeníser-veru s ewopskjm nařízením o ochraně

osobních údajů(GDPR).
z.+. Zajišténíaktir.ního monitoringu systému.
z.5. Zajištěnísprár,y serveru a jeho zabezpečení(včetně bezpečnostníchaktualizaci).

3. Cena služb},

3.1. Měsíčnícena služby činí4ooo Kčbez DPH (tj. +8+o Kčvč.DPH).

4. Pověřené osoby
4.1. Za obje

Jméno
4.z. Za zhoto

SH-S-CZ - Specifikace hostingu SW Tritius - 20180816

Jméno:



sH-s-cz - specifikace hostingu sW Tritiu5 - 20180816

4.3. V případě, žedojde u ně}teré ze smluvních stran ke změně pověřené osoby, oznámí
změnu písemně druhé smluvní straně. Účinnost změnyvůčidruhé smlurmí straně
nastává okamžikem doručenítohoto oznámení. Zménapověřené osoby se nepovaŽuje
'zazménatéto

smlouvy.

5. Závěrečnáustanovení
5.1. Tato specifikace je platná a účinnáokamžikem jejího podpisu oběma smlu,,mími

stranami a nahrazuje všechnypřípadnépředchozí verze tétospecifikace.

V Brně dne: l! ,ť1 ') - 'd V Trutnově dne r5.rr.zol8

, ředitelka
(Objednatel)

předseda představenstva
(Paskatouatel)


